Plura addere, vltiusque progredi hodie non licet, imo potius,  
ad id vt me conuertam, quod hodie mei est officii, instituti ratio abs  
me postulat. Indicandi scilicet sunt honores praestantissimi Iuris  
Candidati

Viri Nobilissimi Doctissimique  
IOANNIS DAVIDIS FELLERI

Quem de vita studiisque laudatissime institutis, Ipsum differentem  
audire iuuabit.

*Ego IOANNES DAVID FELLER, anno MDCCXLVII. Luccaniae  
natus sum. Patre vtor, M. IOANNE DAVID FELLER, Gymna-  
sii, quod ibidem floret, Rectore quondam, nunc ad aedem St. Ma-  
ximi apud Martisburgenses Archidiacono; matre autem, CHRISTIANA  
GUILIELMA MADIHNI, qui fuit Regi Poloniarum et Electori Saxoniae  
a commissis veitigalium Gubenensium, filia. Hi optimi parentes eorum,  
quae ad excolendum animum ingeniumque pertinent, curam omnem ge-  
rentes, praeceptoribus domesticis me tradiderunt, ex quorum doctrina  
fidelissima tantos percepit fructus, vt anno MDCCCLXX. acade-  
miam Lipsiensem adire potuerim. Sacris huius celeberrimae Musarum  
sedis*

sedis a Magnifico BELIO initatus, praeter Philosophicas, Iurisconsultorum in primis scholas frequentavi. In quibus SEYDEITIVM, HOMMELIVM, ZOLLERV M SAMMETIVM ac denique BREVNINGIVM, viros et eruditione et integritate maxime conspicuos, duces habui. Quorum paelectionibus per trium annorum, et quod excurrit, spatium, non sine magna utilitate frequentatis, anno MDCLXXIII. Vitebergam me contuli, viam, Lipsiae munitam, emensurus. Ante omnia vero, primum ac praecipuum negotium in eo constabat, ut Magnifico KRAVSIO, fasces Academicos tunc temporis tenenti, fidem obedientiamque promitterem. Quo peracto, viros eruditione celeberrimos et de republica litteraria longe meretissimos, CHLADENIVM, KRAVSIVM, PAVLI, REINHARDVM atque HOMMELIVM, qui ad scopum me perdiderent, omni, quo potui, seclatus sum feruore ac diligentia. Quibus viris doctissimis, quae ad scientiam legum iurisque peritiam spectant, vti debo omnia, ita non possum, quin eorum de me merita non solum maximis extollam laudibus, verum etiam pia remunerer mente eaque gratissima. In primis vero Consult. HOMMELIVM, de cuius fama inter omnes constat, nominare, eumque omnibus laudum encomiis ornare, fas esse puto. Eum enim in latissimo totius Iurisprudentiae campo emetiendo comitem habui adeo fidum adeoque amicum, vt, quas possideo, litterarum divitias ab eo uno acceperim, nec quicquam prius antiquiusque, quam ob eius indefessum mei studium curaeque affiduitatem gratissima eum per omnem vitam venerari mente, mihi sim existimatur. Cuius in scholis priuatissimis maxime, quae ad negotia coram foro gerenda scitu sunt necessaria, quum doctius essem omnia, ordinis Iuridici Vitebergenis plurimum venerabilis exploraciones, quae partim ad praxin sese applicaturo, partim ei, qui summos in iure honores ambit, sustinendae sunt, subii. Quibus omnibus prospere peractis, summorum honorum condecorationem ab eodem ICtorum ordine Illustri hodie expecco.